

**Informações do Licitante:**

Minas Comércio de Artigos Promocionais Ltda EPP

CNPJ. 00.467.021/0001-11 e IE. 244.534.660.112

Rua Itália, 418 – Vila Andrade de Neves - CEP. 13.070-292 – Campinas – SP

Unidade da Federação: São Paulo

Representante Legal: Emerson Nonato Vitor da Fonseca

RG M6.973.706 – SSP/MG - CPF. 948.950.156-53

Rua Itália, 418 – Vila Andrade de Neves - CEP. 13.070-292 – Campinas – SP

Banco Bradesco S/A – AG. 2021-4 C/C. 442907-9

Processo: 35/2015 – Modalidade: Pregão Eletrônico

Memorial Descritivo: Registro de Preços para aquisição de Kit de Produtos a ser utilizados em caminhadas, corridas ou passeio ciclístico.

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do(s) item(s) abaixo discriminado(s), que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

Lote 1	Especificação	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	Boné personalizado, tamanho único adulto, na cor azul, confeccionado em tacetel, com forro e velcro, com 4 impressões em policromia: uma na frente, duas nas laterais e uma atrás, conforme modelo, Anexo- B.	Peça	5.000	MB	R\$ 4,44	R\$ 22.200,00
2	Camiseta personalizada em malha branca fio 30, impressão frente e costas em policromia, conforme modelo, Anexo - B.	Peça	5.000	MB	R\$ 6,78	R\$ 33.900,00
3	Camiseta personalizada em malha azul fio 30, impressão frente e costas em policromia, conforme modelo, Anexo - B.	Peça	1.000	MB	R\$ 6,46	R\$ 6.460,00
4	Mochila-saco personalizada, 33cm X 47cm (vertical), produzida em nylon 70 resinado, cores azul e cinza, com alças em cordão preto. Impressão em policromia conforme modelo, Anexo B.	Peça	5.000	MB	R\$ 6,68	R\$ 33.400,00
Valor Total do Lote: R\$ 95.960,00 (Noventa Cinco Mil Novecentos e Sessenta Reais)						

Lote 2	Especificação	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	Garrafa plástica tipo Squeeze personalizada, na cor BRANCA, capacidade de 500 ml, com frasco em polietileno,	Peça	5.000	MB	R\$ 3,10	R\$ 15.500,00

Rua Itália, 418 - Bonfim - Campinas - SP - CEP.: 13.050-370

Fone/Fax (19) 3243.2969 - www.minasbrindes.com.br

CNPJ.: 00.467.021/0001-11 - IE.: 244.534.660.112



	tampa com rosca e bico em PVC cristal atóxico, com 02 impressões em policromia conforme modelo.					
Valor Total do Lote: R\$ 15.500,00 (Quinze Mil e Quinhentos Reais)						

Declaramos que os produtos são novos e de primeira qualidade e nos comprometemos a fornecer o material no prazo e condições previstos no Edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota de empenho. Concordamos em manter a validade desta proposta por um **período não inferior a 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da data de abertura do processo licitatório.** Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

- Entrega: 30 dias após a aprovação do layout/amostra
- Pagamento: 10 dias
- Prazo de Garantia: 90 (noventa) dias
- O preço proposto contempla todas as despesas necessárias ao fornecimento
- Validade da Proposta: 90 dias

Campinas, 30 de Dezembro de 2015

Emerson Nonato Vitor da Fonseca
RG. M6.973.706 – CPF. 948.950.156-53

Rua Itália, 418 - Bonfim - Campinas - SP - CEP.: 13.050-370
Fone/Fax (19) 3243.2969 - www.minasbrindes.com.br
CNPJ.: 00.467.021/0001-11 - IE.: 244.534.660.112